
Витяг з рішення Коростенської міської ради 
тридцять четверта сесія VIII скликання

від 04.07.2024 р. №1849

Про затвердження 
детальних планів території

Відповідно до ст.ст. 16, 19, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ст.ст. 12, 20 Земельного кодексу України, Постанови 
Кабінету Міністрів України №926 від 01.09.2021р. «Про затвердження Порядку 
розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації», постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 
№555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні», керуючись п. 42 частини першої ст. 26 та п. а 
підпункт 6 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань земельних 
ресурсів, будівництва та архітектури, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити:
1.1. Детальний план території та стратегічної екологічної оцінки 

проекту документу державного планування детального плану території по 
вулиці Сергія Кемського, 69 з метою зміни цільового призначення земельної 
ділянки із «для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги» на «для іншої житлової забудови» та надання 
дозволу на формування земельної ділянки за результатом детального плану 
території (замовник- виконавчий комітет Коростенської міської ради), а також 
зобов’язати відділ архітектури та містобудування виконавчого комітету 
Коростенської міської ради надати містобудівні умови і обмеження, згідно 
дозвільного рішення - коростенської міської ради двадцять першої сесії VIII 
скликання від (М.04.2023 р. № 1206.

’Хоа ніської ради/«,7

Міський голова Володимир МОСКАЛЕНКО

Секретар міської.ради

Заступник міі 'О ФФЙОЕИ. К А МІСЬКА РАДА

О.Олексійчук 

В. Корнійчук

Начальник від ОУ |Д НО З ОРИГІНАЛОМ
архітектури та містобудування’4* відділу 

організаційного забезпечення
Начальник відділу організацідарш р3д и

забезпечення діяльності міської ради 

Начальник юридичного відділу

С. Тумаш

О.Заєць

Т. Камінська


